MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

08 1001383¢

)
e =

RS \ T
g5
4.

<z,

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10

11
12
13

14

15

16
17

18

Kop apTtukyna

4180 160 2000
0000 997 5902
0000 961 0601
4180 162 1000
0000 958 1000

9022 341 1350

4180 080 1809
9503 003 6461

9416 868 6510

0000 951 1105

4180 160 2900
4180 790 7205
4180 790 7200

9022 341 0980

9455 621 1130

4180 790 4700

9075 478 4159

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue

MydTa

Mpy>XnHa pacTaxeHus

Konbuo

3aWUTHbIN ANCK

LLan6a 16 x 10 x 0,5

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-M6 x 25

Kopnyc BeHTUAsTOpA

PagvanbHbI

LapukonogwunHuk 6201-2Z
Monasa 3aknénka 6,5 x 0,5 x 3

BUHT C unnmHapunyeckomn
ronoskon IS P5 x 14

BapabaH cuennenuns

Mnb3a

Mnb3a

BUHT C umnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 16

Mpy>XMHHOE CTOMOPHOE KOJbLLO

12x1

3axxumHas ckoba
Pe3unHoBbIN 3nemMeHT (D)
3axumHasna ckoba (D)

BUHT C unnmHapmnyeckomn
ronoskon I1S-D5 x 24

Bknouan

14, 16, 17

TexHu4Yeckas uHpopmauus

10.2011

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Bo MDG 1

Yyeckoe yCTPOMUCT

0v-01L00-MASO-0165




IuarHocTtuyeckoe ycrpouctso MDG 1

Ccbinika
Ne

1

2
3
4

10

Kop apTukyna

5910 840 0210
5910 967 3400
5910 840 1400
5910 840 0404
5910 440 2000
5910 840 1501
5910 900 4102
5910 890 3201
5910 890 3200
5910 840 0405

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue

IOunarHocTtumnyeckoe yctponctso MDG 1
YKka3aTesbHasa Tabnnyka

CeTeBOe yCTPOMNCTBO
AnarHocTuumpytowmin kabenb M-Tronic
CoeaVHNTENbHbIN NPOBOS,
Bluetooth-apantep USB

YemopaH

3alnTHOE NPUKpbLITUE

3alnTHOE NPUKpbLITUE

OunarHocTuumpytowmin kabenb

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

NHcTpyMeHT - iByXnsie4eBOW peMeHb

-9
4182-GET-0015-A0

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



NHcTpyMeHT - iByXnsie4eBOW peMeHb

Ccbinka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn
Ne
1 0000 890 3400 1 KOMBVHNPOBaHHLIN FraeyHbIn KoY
2 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70
3 0000 890 2300 1 OTBepTKa
4 0000 891 0810 1 WHcTpyMeHTanbHasa cymka (B)
0000 884 0307 1 3aWmnTHBbIE O4KN He A5 APreHTUHbI

6 4130 710 9000 1 JNamka

* 4138 710 9001 1 Oeyxnnedyeson pemeHb HT (C) 7-16
7 * 4134 7109004 1 Oeyxnneyeson pemeHsb (C) 8-13
8 * 4134 710 6401 1 3aMok
9 * 1 PemeHb 38 x 200 mm (D)

* 0000930 2242 1 PeménHas neHta 38 MM x 5 M (A,B)
10 * 4134 718 6300 1 Mps>xka
11 * 4203 792 7200 3 3a>XUMHbIN WwWnbep
12 * 1 PemeHb 25 x 220 mm (D)

* 0000930 2241 1 PeménHas nenta 25 mm x 10 m (A,B)
13 * 1 PemeHb 38 x 80 mm (D)
14 * 4138 790 2802 1 Kopob (C) 15, 16
15 * 4138 710 6400 1 3aMok
16 * 4138 718 6400 1 Msarkas Haknagka

(1) HT 100, (2) HT 101
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Kap6ilopatop C1Q-S88 (03.2006)

0S8 900136vC

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Kap6ilopatop C1Q-S88 (03.2006)

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

* 4180 120 0603 1
1 * 4180120 7100 1
2 * 4180 122 3000 1
3 * 4128 121 8901 1
4 * 4137 121 8600 1
5 * 1120 122 9000 1
6 * 4180 121 3300 1
7 * 1125122 7403 1
8 * 11251229001 1
9 * 4180 121 4800 1
10 * 4180 129 0901 1
11 * 4180 120 2600 1
12 * 4180122 7101 2
13 * 4116 121 5100 1
14 * 1123 122 3001 1
15 * 1125121 5000 1
16 * 1120121 9200 1
17 * 1120122 6600 1
18 * 4180 129 0902 1
19 * 4314 121 4700 1
20 * 4180 120 2206 1
21 * 4226122 7100 4
22 * 4229122 6701 1
23 * 4180 122 6800 1
24 * 1120121 7800 2
25 * 4140 121 0800 1
26 * 4226121 2700 1
27 * 4180 122 6200 1
28 * 4128 121 2900 1
29 * 1125122 7403 1
30 * 4119 122 4200 1
31 * 4119 122 3002 1
32 * 4229121 2701 2
33 * 4180121 0801 1
34 * 4180 121 3000 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue

Kap6topaTop C1Q-S88 (C) 1-43
[OpoccenbHbln Ban C pbl4arom
Mpy>XnHa

Maney,

Wanba

Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbL,O
[OpoccenbHas 3ac/ioHKa

BUHT € NONyKpYrsiom rooBKomn
CtonopHas wamnba

Onadparma Hacoca

YnnoTHeHue

KpblllKa Hacoca 27
BuHT

BriyckHas urna

Mpy>XnHa

BnyCKHO perynmpoBOYHbIn
pblyar

Ocb

Lnnnbka

YnnoTHeHue

PerynuposoyHas membpaHa
®dnaHey,

BuHT

NaBHbIN perynpoBOYHbIA BUHT

BWHT HacTponkn obopoToBs
X0JIOCTOro xofa

CeTka unbTpa
3arnopHas KpblLLKa
Konna4vok

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X0J10CTOro xoAa

Bo3ayuwHasa 3acsioHKa

BUHT € NONyKpYrsiom rooBKomn
Wapwuk

Mpy>XnHa

Konna4vok

3anopHas KpblLLKa

MyckoBon Ban

TexHu4Yeckas uHpopmauus

3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006

3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006

3.2006

3.2006
3.2006
3.2006

3.2006

3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



Kap6ilopatop C1Q-S88 (03.2006)

STIHL

Ccbinika
Ne

35
36
37
38
39
40
41
42

43

Kop apTtukyna K-Bo
4180 121 4801 1
4180 129 0903 1
4180 121 8600 1
4180 122 3001 1
4180 121 5801 1
4180 122 3600 1
4180 122 3002 1
1120 121 7801 1
4180 121 5600 1
4180 007 1060 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknwouas

Onagparma Hacoca
YnnoTHeHne

LWanba

Mpy>xuHa

MopweHb Hacoca
YNAOTHUTENbHOE KOJIbLO
Mpy>xuHa

CeTka unbTpa
DUKCMpoBaHHbIN Xunknep 0.32

KomnnekT - KapbtopaTopHble 9, 10, 18, 19,
netanun 35, 36

TexHu4Yeckas uHpopmauus

3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006
3.2006

3.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Kap6iopatop C1Q-S110 (43.2008)

260ET004 SC

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Kap6iopatop C1Q-S110 (43.2008)

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

* 4180 120 0604 1
1 * 4180120 7102 1
2 * 4180 122 3000 1
3 * 4128 121 8901 1
4 * 4137 121 8600 1
5 * 1120 122 9000 1
6 * 4180 121 3300 1
7 * 1125122 7403 1
8 * 11251229001 1
9 * 4180 121 4800 1
10 * 4180 129 0901 1
11 * 4180 120 2602 1
12 * 4180122 7101 2
13 * 4116 121 5100 1
14 * 1120 122 3004 1
15 * 1125121 5000 1
16 * 1120121 9200 1
17 * 1120122 6600 1
18 * 4180 129 0902 1
19 * 4314 121 4700 1
20 * 4180 120 2207 1
21 * 4226122 7100 4
22 * 4180122 6701 1
23 * 4180 122 6802 1
24 * 1120121 7800 2
25 * 4140 121 0800 1
26 * 4226121 2700 1
27 * 4140 122 6200 1
28 * 4128 121 2900 1
29 * 1125122 7403 1
30 * 4119 122 4200 1
31 * 4119 122 3002 1
32 * 4229121 2701 2
33 * 4180121 0801 1
34 * 4180 121 3002 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue

KapbiopaTtop C1Q-S110D 1-41
[OpoccenbHbln Ban C pbl4arom
Mpy>XnHa

Maney,

Wanba

Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbL,O
[OpoccenbHas 3ac/ioHKa

BUHT € NONyKpYrsiom rooBKomn
CtonopHas wamnba

Onadparma Hacoca

YnnoTHeHue

KpblllKa Hacoca 27
BuHT

BriyckHas urna

Mpy>XnHa

BnyCKHO perynmpoBOYHbIn
pblyar

Ocb

Lnnnbka

YnnoTHeHue

PerynuposoyHas membpaHa
®dnaHey,

BuHT

NaBHbIN perynpoBOYHbIA BUHT

BWHT HacTponkn obopoToBs
X0JIOCTOro xofa

CeTka unbTpa
3arnopHas KpblLLKa
Konna4vok

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X0J10CTOro xoAa

Bo3ayuwHasa 3acsioHKa

BUHT € NONyKpYrsiom rooBKomn
Wapwuk

Mpy>XnHa

Konna4vok

3anopHas KpblLLKa

MyckoBon Ban

TexHu4Yeckas uHpopmauus

43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008

43.2008

43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008

43.2008

43.2008
43.2008
43.2008

43.2008

43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008

43.2008

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



Kap6iopatop C1Q-S110 (43.2008)

STIHL

Ccbinika
Ne

35
36
37
38
39
40

41

Kop apTtukyna

4180 121 4801
4180 129 0903
4180 121 8600
4180 122 3001
4180 121 5803
4180 122 3600
4180 122 3002

4180 007 1060

(1) HT 100, (2) HT 101

K-BO

HaumeHoBaHue Bknwouas

Onagparma Hacoca
YnnoTHeHne
LWanba

Mpy>XuHa

MopweHb Hacoca

YNNOTHUTENbHOE KOJbL,O

Mpy>XuvHa
KomnnekT - Kap6topaTopHbie 9,10, 18, 19,
netanu 35, 36

TexHu4Yeckas uHpopmauus

43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008
43.2008

43.2008

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Kap6lopatop C1Q-S174, C1Q-S131

§re=mog

| | 2 (IS 'II
1 5

-t
-9
249ET059 SC

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Kap6lopatop C1Q-S174, C1Q-S131

Ccbinika
Ne

A~ 0w

10
11
12
13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29
30

31

32

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe

4180 120 0611

4180 120 0608

4180 120 7105

KapbiopaTtop C1Q-S174

KapbiopaTtop C1Q-S131C (C)

[poccenbHbIN Bas C pbl4arom

4180 122 3005 Mpy>XnHa
4180 121 8900 Maney,
4137 121 8600 LLlanba

1120 122 9000
4180 121 8601
4180 122 3601
4180 121 3300
1125 122 7403
1125 122 9001
4180 121 4800
4180 129 0901
4180 120 2602
4180 122 7101
4116 121 5100
1120 122 3004

1125 121 5000

Mpy>XWHHOE CTOMOPHOE KOJIbLLO
LLanba

YNNOTHMUTENbHOE KOJbLO
[poccenbHasa 3acioHKa

BWHT C NONYKPYrn0n rosIoBKON
CtonopHas wamnba
Onadgparma Hacoca
YnnoTHeHue

KpblllKa Hacoca

BuHT

BnyckHas nrna

Mpy>XnHa

BnyCcKHO perynmpoBOYHbIN
pblyar

1120 121 9200 Ocb
1120 122 6600 Wnnnbka
4180 129 0902 YnnoTHeHne

4314 121 4700
4180 120 2207
4226 122 7100
4180 122 6705
4180 122 6701

4180 122 6803

4180 122 6802

1120 121 7800
4140 121 0800
4226 121 2700

4140 122 6200

4128 121 2900

(1) HT 100, (2) HT 101

PerynupoBoyHas membpaHa
dnaHey,

BuHT

naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
naBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT

BWHT HacTponkn obopoTos
X0JIOCTOro Xo4a

BWHT HacTponkn obopoTos
X0JIOCTOro xo4a

CeTka unbTpa
3arnopHas KpblLLKa
Konna4vok

YNOpHbIA BUHT HAaCTPONKN
X010CTOro xoAa

Bo3ayuwHasa 3acsioHKa

Bkniouas TexHuvyeckasa uHcdopmMauus

1-24, 26,28 -
35,37 -43

1-23,25,27- 4.2012
43

31

4.2012

4.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



Kap6lopatop C1Q-S174, C1Q-S131

STIHL

Ccbinika
Ne

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

Kop apTtukyna

1125 122 7403
4119 122 4200
4119 122 3002
4229 121 2701
4180 121 0801
4180 121 3003
4180 121 4801
4180 129 0903
4180 121 8600
4180 122 3001
4180 120 9704

4180 007 1060

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue

BWHT C NONYyKPYrion ronoBKom

Lapuk
Mpy>XuHa

Konnayok

3arnopHas KpblLLKa

MyckoBon Ban

Onagparma Hacoca

YnnoTHeHue
LWanba

Mpy>XuvHa

KomMmnnekT - MNoplueHb Hacoca

KomnnekT - KapbtopaTopHble

aetann

Bknwouas

11, 12, 20, 21,
39, 40

TexHu4Yeckas uHpopmauus

4.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

KnanaHHoe pacnpepesieHue

08 §e0.136v2S

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



KnanaHHoe pacnpepesieHue

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 4180 030 1800 1
2 4180 038 0803 2
3 * 4180 038 0801 2
4 4180 038 1900 2
4180 038 1300 1
6 9075 478 3018 4
7 4180 038 2600 2
8 4282 038 1000 2
9 4180 038 2000 2
10 4180 038 2700 2
11 4180 025 2002 2
12 4180 025 1600 2
13 4180 025 3000 2
14 4180 029 0500 1
15 4180 025 1100 1
16 9022 346 1070 1
17 9636 815 0270 1
18 4180 893 6400 1
19 0783 830 2000 1
4180 007 1006 1
4180 007 1005 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue Bknouan

KynaykoBbli ANCK
Maney 5x26,5
Maney 5x28
Nanka TonkaTens
KpblwkKa

BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon IS-D4 x 18

LLTaHra Tonkatens
MepeknpHom pbiyar

Mwnb3a

KoHTpranka M5

KnanaH

KnanaHHasa npy>xuHa
Tapesnka NpyXuHbl
YnnoTHeHue

KpblwKa KnanaHHoro 6noka

BWHT C umnnHppunveckon
ronoskon IS-M5 x 30

YNNoTHUTENbHOE KOMbLO 5 X 9 X
1

YCTaHOBOYHbIN Kanmbp

YnnotHuTenbHaa macca HT,
KpacHas (B)
Habop ynnoTHeHui 14,17,18

Habop ons perynupoBku 3a3opa 14,17, 18
KnanaHoB

TexHu4Yeckas uHpopmauus

51.2004

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

KoMNJIeKT MHCTPYMEHTa A1 NPOBEPKU repMeTU4HOCTHU

90135W5h63 KN

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



KoMNJIeKT MHCTPYMEHTa A1 NPOBEPKU repMeTU4HOCTHU

STIHL

Ccbinka Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
5910 007 1000 1 KoMnneKT MHCTpyMeHTa A1 NPOBEPKN repMeTUHHOCTH 1-3
1 5910 850 0300 1 WHCTpYMEHT An5 NpOBEPKU FrEePMETUYHOCTH
2 4180 890 8600 1 HepxaTenb
3 4282 890 8600 1 HepxaTenb
(1) HT 100, (2) HT 101
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

MacnaHbi4 6a4ok - Kpbilika uenHou 3Bé3po4ku (38.2016)

WV 6£0138Y2

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



MacnaHbi4 6a4ok - Kpbilika uenHou 3Bé3po4ku (38.2016)

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4182 350 0300 1
2 4138 351 1000 1
3 0000 951 1100 4
4 0000 350 0537 1
5 9645 948 2470 1
6 1123 648 6600 2
7 1129 007 1000 1
8 1123 640 1900 1
9 1123 664 1400 1
10 1123 664 2200 1
11 4138 640 1703 1
12 4138 640 1701 1
13 0000 961 1409 1
14 0000 955 0801 1
15 0000 967 7507 1
16 0000 967 7337 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknw4yas

MacnsiHbln 6a40K 4,5,16
YnnoTtHeHne
BuHT IS-D5x20

3anopHoe yCTPONCTBO TOMIMBHOIO 5
6aka

Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHOE KOMbLO
23 x3

CKosb3ALLas njaHKa

KomnnekT - UnnnHapnyeckoe
3yb4yaToe koneco / HaTsxkHow
6onTt

3aXMMHasa noABuXHas feTalb

HaxuMHas petanb

3alnTHOE NPUKpPbLITUE

KpbllwKa LenHon 3BE3004KMN 13
Kpblwka uenHom 38é3no4km USA 13,15
Konbuo

LLlecTurpaHHasa ranka M8
Mpepynpexaatowasn Haanucb USA

Mpenynpexpatouee ykasaHne HT

TexHu4yeckasa uHpopMauus

38.2016 8.2012
38.2016 8.2012
38.2016 8.2012

38.2016 8.2012

38.2016 8.2012

38.2016 8.2012

38.2016 8.2012

38.2016 8.2012
38.2016 8.2012
38.2016 8.2012
38.2016 8.2012
38.2016 8.2012
38.2016 8.2012

38.2016 8.2012

38.2016 8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Habop MHCTPYMEHTOB A1 NPOBEepPKU

35 mm
{1.38in)

- 45 mm
{(1.77 in)

50 mm
(1.97 In)

13—
6— > %J g (72[.}721:)
14—

90185W497 GM

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Habop MHCTPYMEHTOB A1 NPOBEepPKU

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

~ W N

10
11
12
13
14
15
16

17

0000 890 1701
0000 850 1300
0000 855 9201
1106 850 4201
1118 850 4200
1119 850 4201
1123 855 4200
1124 850 4205
5910 850 4200
4224 890 1200
4224 893 2501
5910 893 1702
1123 851 8300
1124 893 7100
1127 851 8300
0000 855 9200
0000 855 8106

1110 141 8600

(1) HT 100, (2) HT 101

Habop MHCTpYMEHTOB 415 MPOBEPKN
Hacoc

MaTpybok

dnaHey,

dnaHey,

NcnbiTaTenbHbI hnaHew,
dnaHey,

dnaHey,

dnaHey,

dnaHey,

dnaHey,

BTynka

BTynka

BTynka

BTynka

MaTpybok
YnnoTHUTeNbHasa NaacTuHa

LWnanr 135 mm

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Mepepa4a (38.2016)

31

Q
(2]
3
1 =]
b
©
&

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Mepepa4a (38.2016)

Ccbinika
Ne

~ W N

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
22
23

24

25
26

27

28

29
30

Kop apTtukyna

4182 640 0127
4182 640 0126
4182 641 0300
4138 640 3200
4182 640 7303

9503 003 9860

9503 003 5190

9503 003 5030

9455 621 0850

4138 641 0400
9022 371 1050

4138 642 8201
4182 162 8900
0000 640 2001
0000 640 2002
0000 640 2003

9485 648 1694

1208 162 4200
0000 953 1402
1128 640 9100
4138 353 2700
1117 647 6801
3670 000 0064
3670 005 0064
3670 002 0064

3005 008 3405

3610 000 0044
3610 005 0044

3610 002 0044

3005 000 3905

3612 000 0044
3005 000 7405

(1) HT 100, (2) HT 101

K-BO

HaunMmeHoBaHue

PenykTop (C)
PenykTop (C)

Kopnyc nepena4n
MacnsiHbIn Hacoc
Habop wecTepHen 1,27

PagnanbHbin
wapukonoawmnHuk 609-2RS

PagvanbHbIn
wapukonoawmnnHuk 6001-2RS

PagnanbHbIn
wapukonoawmnHuk 6000-2RS

Mpy>XMHHOE CTOMNOPHOE KOJbL,0
10x1

KpbllwKa peayKTopa

BWHT C umnnHppunveckon
ronoBkon IS-M5 x 25

Konbuo
LLanba
LlenHasa 3Bé3no4ka 1/4" 8 3ybbes
LlenHasa 3Bé3no04ka 3/8" 6 3ybbes
LlenHasa 3Bé3no4ka 3/8" 7 3ybbes

TapenbyaTasn npyxuHa 28 x 10,2
x 1,25

Wnnneka

Wnunnbka M8

KnanaH

CoeavHunTenbHasa netaib
CeTka unbTpa

71PM3 uenb Picco Micro
71PM3 uenb Picco Micro USA
71PM3 uenb Picco Micro CDN

Hanpasnswowasa wuHa 30cm/12"
1,1mm/0.043" 1/4"P

61PMM3 uenb Picco Micro Mini 3

61PMM3 uenb Picco Micro Mini 3
USA

61PMM3 uenb Picco Micro Mini 3
CDN

Hanpasnswowasa wuHa 30cm/12"
1,1mm/0.043" 3/8"P

63PD3 uenb Picco Duro (B)

Hanpasnswowas wuHa 30cm/12"

Bknouan

1-11,14-17

1-13,15-17

11
11

11

TexHu4Yeckas uHpopmauus

38.2016 15.2013
38.2016 15.2013
38.2016 15.2013
38.2016
38.2016
38.2016

38.2016

38.2016

38.2016

38.2016

38.2016

38.2016
38.2016
38.2016
38.2016
38.2016

38.2016

38.2016
38.2016
38.2016
38.2016
38.2016
38.2016
38.2016
38.2016
38.2016

38.2016

38.2016

38.2016

38.2016

38.2016 15.2013

38.2016 15.2013

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



Mepepa4a (38.2016)

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-BO
Ne
30 * 3005 000 4805 1
31 * 07838302000 1
* 07811201118 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknwouas

1,3mm/0.05" 3/8"P (B)

Hanpasnstwouwasa wnHa 30cm/12"
1,3mm/0.05" 3/8"P (B)

YnnoTHuTenbHasa macca HT,
KpacHas (B)

TpaHCcMUCCMOHHas cMa3Kka 225 g
(A,B)

TexHu4Yeckas uHpopmauus

38.2016 15.2013

38.2016

38.2016

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Mepepaya HT 100 (11.2005)

24BET007 SC

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Mepepaya HT 100 (11.2005)

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

* 4182 640 0116 1
1 * 4182 641 0300 1
2 * 4138 640 3200 1
3 * 4138 640 7303 1
4 * 9503 003 9860 1
5 * 9503 003 5190 1
6 * 9503 003 5030 2
7 * 9455 621 0850 1
8 * 4138 641 0400 1
9 * 9022 371 1050 8
10 * 4138 642 8200 1
11 * 0000958 0506 2
12 * 4138 642 1201 1
13 * 1206 642 1301 1
14 * 9460 624 0801 1
15 * 0000953 1402 1
16 * 4138 353 2700 1
17 * 1117 647 6801 1
18 * 1128 640 9100 1
19 * 0783 830 2000 1

* 07811201118 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue

PenykTop (1)

Kopnyc nepegayn (1)
MacnsHbIn Hacoc (1)
Habop wecTtepHen 1,27 (1)

PagnanbHbin
wapukonoawmnnHnk 609-2RS (1)

PagvanbHbIn
wapukonoawmnnHuk 6001-2RS
(1)

PagnanbHbin
wapukonoawmnHuk 6000-2RS
(1)

Mpy>XMHHOE CTOMOPHOE KOMbLO
10x1(1)

KpbilwKka peaykTopa (1)

BUHT C umnmHapunyeckon
ronoskon IS-M5 x 25 (1)

Konbuo (1)
LWanba (1)

LlenHas 3Bé3a04Kka 3/8" Picco 6
3ybbeB (1)

LlenHas 3Bé3a04Kka 3/8" Picco 7
3ybbeB (1)

CtonopHas wawnba 8 x 1,3 (1)
Wnunbka M8 (1)
CoeanHuTeNnbHasa getanb (1)
CeTka unbTpa (1)

KnanaH (1)

YnnotHuTenbHaa macca HT,
KpacHas (B) (1)

TpaHCcMUCCUMOHHas cMa3Kka 225 g
(A,B) (1)

TexHu4Yeckas uHpopmauus

15.2013 11.2005
15.2013 11.2005
11.2005
11.2005

11.2005

11.2005

11.2005

11.2005

11.2005

11.2005

11.2005
11.2005

11.2005

11.2005

11.2005
11.2005
11.2005
11.2005
11.2005

11.2005

11.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Mepepaua

4182-GET-0005-A1

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Mepepaua

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4182 640 0150 1
2 4182 640 0151 1
3 4182 640 1400 1
4 4182 640 1402 1
5 0000 350 0539 1
6 9645 948 2470 1
7 4182 641 3200 1
8 0000 664 2412 1
9 0000 664 2415 1
10 1128 640 9100 1
11 4182 640 3400 1
12 1123 640 3800 1
13 9645 945 7552 1
14 4182 640 3200 1
15 4182 640 0552 1
16 4182 640 7314 1
17 4182 007 1004 2
18 4182 640 7100 1
19 9022 371 1073 2
20 9075 478 4168 3
21 4182 641 1001 1
22 9485 648 1694 3
23 4182 642 7500 1
24 1123 007 1004 1
25 1129 640 1900 1
26 1123 664 1400 1
27 4182 664 2200 1
28 4182 664 1001 1
29 4182 664 1000 1
30 9104 003 8600 4
31 4182 640 1701 1
32 0000 995 0800 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknw4yas

PenykTtop (1,2) 3,11,14-16, 38.2016

19-31

PenykTop USA (1,2) 4,11,14-16, 38.2016
19-31, 34

Kopnyc (1,2) 5,7,8,10

Kopnyc USA (1,2) 5,7,8,10, 34

3anopHoe yCTPONCTBO TOM/IMBHOIO 6
b6aka

Kpyrnoe ynaoTHUTeNbHOE KOJibLOo
23x3

Macnonposog

Wnuneka D8

Lnnneka D9/M8 (B)

KnanaH

Macno3abopHbI WnaHr 12,13
BcacbiBaloLLasn rosioBka

RDR 12x2-NBR70

MacnaHbIn Hacoc

Kopnyc peaykTtopa

Habop wecTtepHen 17,18
MoALWNNHUK B KOMMNIEeKTe

YepBsak

BUHT Cc umnuHapmn4eckon
ronoBkon IS-M5 x 32

BUHT c unnnHppunyeckon
ronoskon I1S-D5 x 32

Kopnyc

TapenbyaTasa npy>xuHa 28 x 10,2 x
1,25

LWnunbka M5

KomnnekT - UnnnHppuyeckoe
3yb4aToe Koneco / HaTsxHom
6ont

3a)KMMHas NoABMXHasA AeTalb
Ha>xumHasa geTanb

3aWwmnTHOE NPUKpPbLITHE
BokoBson nncTt

BokoBson nncTt

BUHT ¢ unnnHpgpunyeckon
ronoskon P3 x 10

KpbllwKa LenHon 3BE3004KMN 32,33

lanka M8

TexHu4yeckasa uHpopMauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



Mepepaua

Ccbinika
Ne

33

34

35
36
37
38
39

40
41
42

43

44
45
46
47
48

Kop apTukyna

0000 967 7337

0000 967 7507

0000 640 2001
0000 640 2002
0000 640 2003
4182 162 8900

3005 008 3405

3670 000 0064
3670 005 0064
3670 002 0064

3005 008 3403

3670 000 0056
3670 005 0056
3670 002 0056
1129 890 3401
0781 120 1004

(1) HT 100, (2) HT 101

K-Bo

HaumeHoBaHue
Mpenynpexpawlwee ykasaHue HT
(1,2)

Mpepynpexaatowasn Haanucb USA
(1,2)

LlenHas 3Bé3n04ka 1/4" 8 3ybbeB 38
LlenHas 3Bé3n04ka 3/8" 6 3ybbeB 38
LlenHas 3Bé3no4ka 3/8" 7 3ybbeB 38
Lanba

Hanpasnsaowas wuHa 30cm/12"
1,1mm/0.043" 1/4"P

71PM3 uenb Picco Micro
71PM3 uenb Picco Micro USA
71PM3 uenb Picco Micro CDN

Hanpasnswowasa wnHa 25 cm 1,1
MM / 1/4" Picco

71PM3 uenb Picco Micro

71PM3 uenb Picco Micro USA
71PM3 uenb Picco Micro CDN
KOMOMHMPOBaHHbIN raeyHbIn KoY

TpaHcMUCCMOHHas cma3ka 40 g (B)

Bknw4yas

TexHu4yeckasa uHpopMauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

MpuBoagHon mexaHusm 40 MM

249ET056 SC

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



MpuBoagHon mexaHusm 40 MM

Ccbinka Kon aptukyna HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
4180 020 0200 MpuesogHon mexaHusm 40 mm (B) 1-37
1 4180 020 1205 UnnnHap ¢ nopwHem, @ 40 mm (B) 2-12
2 4180 025 2002 KnanaH (B)
3 4180 025 1600 KnanaHHas npy>xwuHa (B)
4 4180 025 3000 Tapenka npy»xuHbl (B)
5 4180 038 1700 LWnunbka M5 (B)
6 4180 030 2001 MNopweHb @ 40 mm (B) 7-9
7 4180 034 3000 KomnpeccnoHHoe nopLuHeBoe KoJibLo, @ 40 x 1,2 mm (B)
8 4137 034 1500 MopwHeson nanew 8 x 5 x 22 (B)
9 9463 650 0805 Mpy>unHHOe cTonopHoe KonbLo 8 x 0,7 (B)
10 4180 404 9300 LLan6a (B)
11 4180 038 0803 Nanevy 5x26,5 (B)
12 9075 478 4159 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskon I1S-D5 x 24 (B)
13 4180 030 0410 KoneH4aTbin Ban (B) 14, 15
14 PagunanbHbin WwWapukonoawmnHuk 6201 (B,D)
15 3ybyaToe koneco (B,D)
16 9639 003 1231 CanbHuk 12 x 22 x 7 (B)
17 4180 021 2500 MopnpoH KapTepa (B)
18 4180 182 0700 HakoHe4HuK (B)
19 4180 030 1800 Kyna4ykoBbin anck (B)
20 4180 038 1900 Nanka Tonkatens (B)
21 4180 038 1300 Kpebiwka (B)
22 9075 478 3018 BUHT ¢ unnnHppuyeckon ronoskonm 1S-D4 x 18 (B)
23 4180 038 2600 LTaHra Tonkatens (B)
24 4282 038 1000 MepeknagHon pbiyar (B)
25 4180 038 2000 Mwnb3a (B)
26 4180 038 2700 KoHTprarika M5 (B)
27 4180 029 0500 YnnotHeHwne (B)
28 4180 025 1100 Kpblwka knanaHHoro 6s10ka (B)
29 9022 346 1070 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom I1S-M5 x 30 (B)
30 9636 815 0270 YnnoTHuTenbHoe Konblo 5 x 9 x 1 (B)
31 4180 141 8601 MMnynbcHbIN wnaHr (B)
32 4180 149 0600 YnnoTHeHue raywmnTtens (B)
33 4114 149 1205 YnnotHeHwue (B)
34 4140 129 0900 YnnotHeHwne (B)
35 4180 129 0900 YnnotHeHwne (B)
36 4180 121 0801 3anopHas Kpbiwka (B)
(1) HT 100, (2) HT 101
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017



STIHL

MpuBoagHon mexaHusm 40 MM

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
37 0783 830 2000 1 YnnoTtHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

MyckoBoe ycTponcTBo, TonAamMBHbIK Bak

08 12013852

e

N
7

\\\\\

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)

(1) HT 100, (2) HT 101



MyckoBoe ycTponcTBo, TonAamMBHbIK Bak

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
4180 190 4000 1
1 4180 190 0400 1
2 9416 868 6650 1
3 4180 190 0600 1
4 0000 958 0923 1
4116 195 7200 1
6 1118 195 3500 1
7 0000 195 8203 1
0000 930 2208 1
8 4128 195 0400 1
9 4140 195 3400 1
10 9075 478 4159 3
11 4182 967 1500 1
12 4182 967 1501 1
13 4180 350 0418 1
14 4180 350 0419 1
15 9991 003 5087 3
16 4180 352 8100 2
17 4180 350 1402 1
18 1
19 1
0000 937 5004 1
20 1
0000 930 2803 1
0712 923 8004 1
21 1
22 0000 350 3502 1
23 0000 350 5807 1
24 1
25 4119 141 8600 1
26 0000 350 0527 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue Bknouan

MyckoBoe yCTPONCTBO 1-9
KpblllKa NycKoBOro ycrponcrtea 2
3aknénka 6,5 x 0,5 x 8,8

Bo3BpaTHas npy>xuHa

Wanba

3awénka

Mpy>XnHa

MyckoBon Tpocuk, @ 3 x 850 mm

Myckoeon Tpocuk, @ 3 mm x 30,5
M (A,B)

TPOCUKOBbLIN LUKWB
PykoaTka

BWHT C umnnHppunveckon
ronoBkon IS-D5 x 24

dupmeHHas Tabnanyka HT 100
(1)

dupmeHHas Tabnmnyka HT 101
(2)

TonausHbIA 6ak 15-28
TonausHbI 6ak USA, BR 15-29
Mmne3a 7,5 x 6,8

Mpoknagka

CoeouHnTenbHana getalb 18, 21

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KonbLo (D)

WnaHr 3,1x5,7x49 mm, R5 (D)

Wnanr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5
(A,B)

Wnanr 3,1x5,7x79 mmM, R3 (D)

Wnanr 3,1x5,7 Mm x 1 M, R3
(A,B)

Wnanr 3,1x5,7 MM x 10 M, R3
(A,B)

LWnaHnr (D)
BcachbiBatowas rosoBka

BeHTnnaunoHHas cuctema 24
TonAMBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnoTHUTEsNbHOE
Konbyo (D)

LWnanr

3anopHoe yCTPOMCTBO 27, 28
TOoMNMBHOrO Haka

TexHu4Yeckas uHpopmauus

4.2012

4.2012

4.2012

4.2012

4.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



MyckoBoe ycTponcTBo, TonAamMBHbIK Bak

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

27 9645 951 3890 1

28 0000 350 0900 1

29 0000 967 7236 1

30 * 0000 350 0533 1

31 * 0645948 7734 1

32 * 4140 358 7702 1

33 4180 350 6501 1

34 9075 478 3018 2

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknwouas

Kpyrnoe ynaoTHUTeNbHoe
KonbLo 35x3-FPM 80

Tpocuk

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHON HaaNUChLO
3anopHoe yCTPONCTBO
TonameHoro 6aka USA, BR

3anopHoe yCTPONCTBO 31
TOoMAMBHOrO Haka

Kpyrnoe ynnoTHUTeNbHoe
Konbuo 25 x 3,5

WnaHr
3aWwmnTHOE NPUKpPLITHE 15

BUHT C unnnHppunyeckon
ronoBkon I1S-D4 x 18

TexHu4Yeckas uHpopmauus

10.2011

10.2011

10.2011

3.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Pyuka

08 S00139vS

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Pyuka
Ccbinka Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouyasn
Ne
4137 790 1307 1 PykoaTKka ynpassieHusA 1-12
1 4137 790 0300 1 Pyuyka
2 4137 791 9400 2 3axmnMHasa ckoba
3 9022 341 0960 2 BUHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskom IS-M5 x 12
4 4137 182 4505 1 BuTasa usrmbHasa npyxumHa
4137 1821701 1 KoM6nHMpoBaHHbIN Wnbep
6 4137 182 1001 1 Pbivar ynpasieHus ApoccesibHON 3aC/IOHKON
7 4137 182 4504 1 BuTasa nsrmbHasa npyxmHa
8 4137 182 0802 1 CTonopHbIN pblvar
9 4128 182 4501 1 BuTasa nsrmbHasa npyxmHa
10 4128 793 3000 1 3acsioHKa
11 4128 791 3100 1 Mpy>xxuHa
12 9074 478 3025 4 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskomn IS-P4 x 16
13 4180 180 1150 1 Tpoc ynpas/ieH1s [pOoCCesibHOM 3aCJIOHKON
(1) HT 100, (2) HT 101
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

CucteMa ana HOWEHUA 3arnJiedyHbix arperaTtoB RTS

0v-#100-139-281¥

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)




CucteMa ana HOWEHUA 3arnJiedyHbix arperaTtoB RTS

Ccbinka Kon aptukyna HaumeHoBaHue Bknouyasn
Ne
0000 790 4400 PaHueBas cuctema RTS (B) 1-11,14-18
1 4182 790 6800 Hecywas pama (B)
2 Cuennsatowas neHta 235 mm (B,D)
3 Cuennstowasn neHta 80 mm (B,D)
4182 792 2100 Cuennsatowas nenta (A,B)
4 4182 790 2900 Tpyb6a (B)
5 4182 791 9400 3akumHasa ckoba (B)
6 9022 341 1070 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom I1S-M5 x 30 (B)
7 9291 021 0120 Lawnba 5,3 (B)
8 0000 951 1100 BuHT IS-D5x20 (B)
9 9307 021 0120 Lawnba 5,3 (B)
10 4182 791 8000 PemeHb (B)
11 4249 710 6900 KapabuHHbIN Kpto4vok (B)
12 0000 790 8600 3akum HT (B) 13
13 0000 791 3110 Mpy>xwvHa (B)
14 4182 790 8000 Msarkas HakJlagka anas cnuHel (B)
15 4182 710 9000 Namka, npasbin (B)
16 4182 710 9001 Namka, nesbin (B)
17 4182 710 9100 HabeppeHHbIn nosic (B)
18 9407 021 4700 3aknénka (B)
(1) HT 100, (2) HT 101
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

CucrtemMa 3a>kmraHus

08 980136¥¢

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



CucrtemMa 3a>kmraHus

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-BO
Ne

1 4180 400 1200 1
2 9210 261 1140 1
3 4180 400 1308 1
4 0000 998 0604 1
5 4180 405 1000 1
6 4180 404 9300 2
7 9075 478 3018 2
8 9291 021 0100 1
9 4180 431 2100 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknw4yas
MaxoBuk

LecTurpaHHasa ranka M8 x1

Mopaynb 3a)KuraHus 4,5,6

BuTasa usrmbHasa npyxuHa

LLiTekep npoBoAa cCUCTEMbI
3aXXUraHus

LWanba

BUHT C umnuHppmnyeckon
ronoBkon 1S-D4 x 18

Lanba 4,3

BcTaBHOM A3bIYOK

TexHu4yeckasa uHpopMauus

25.2005

10.2011 33.2008

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Yrnoeasa nepepaua

38BET001 SC

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Yrnoeasa nepepaua

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouas
Ne
4138 640 0201 1 Yrnosown peayktop (B) 1-12
1 4138 641 0302 1 Kopnyc nepegna4n (B)
2 4138 641 0303 1 Kopnyc nepegnayn (B)
3 4138 640 7304 1 Habop wectepHen (B) 4-7
4 1 Ban (B,D)
9503 003 5040 2 PagnanbHbin wapukonoawmnHuk 6000-RS (B)
6 9503 003 0120 2 PagnanbHbin WwWapukonoawmnHuk 6000-2Z (B)
7 9455 621 0850 2 Mpy>XMHHOEe cTonopHoe KoJsbLo 10 x 1 (B)
8 4138 711 0201 1 Hanpasnstowasn Tpyba (B)
9 4137 711 2101 1 Mpobka (B)
10 9022 371 1050 8 BUHT ¢ unnnHpgpuyeckon rosnoskom IS-M5 x 25 (B)
11 9291 021 0120 4 Lawnba 5,3 (B)
12 0812 370 1000 1 OTBépTKa T27 x 120 x 70 (B)
13 0783 830 2000 1 YnnotHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
0781 120 1118 1 TpaHcMUCCMOHHag cmaska 225 g (A,B)
(1) HT 100, (2) HT 101
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

XBoctoBuk HT 100

4182-GET-0011-A0

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



XBoctoBuk HT 100

STIHL

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne
1 4182 710 7116 1
2 4182 710 7117 1
3 4138 791 2010 1
4 4137 711 7300 1
4137 711 3202 1
6 * 4137 711 3200 1
7 0000 967 7319 1
8 0000 967 7347 1
9 4137 711 2101 2
10 4133 717 2000 2
11 0000 790 8801 1
12 9022 341 0980 1
13 9210 261 0700 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bkniouas TexHunuyeckasa nHdopmauus
WraHra @ 25,4 mm (1) 3-5,7,9,10
WraHra @ 25,4 mm USA (1) 3-5,8-10

LnaHr pykoaTku (1)

OnopHas Tpyba 1455 mm (1)

Bepywwmn Ban (1)

Bepywun Ban (1) 11.2005

Mpenynpexaatwolwee ykasaHue
(1)

Mpepynpexjatollee ykasaHve
HT USA (1)

Mpobka (1)
Konnayok (1)

lMpoyLwmnHa nepeHOCHOro peMHs 12,13
(1)

BUHT ¢ unnnHgpunyeckon
ronoskon IS-M5 x 16 (1)

LecTurpaHHasa ranka M5 (1)

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

XBoctoBuK HT 101 (61.2006)

0v-0000-139-BE L+

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



XBoctoBuK HT 101 (61.2006)

Ccbinka Kop apTtukyna K-Bo
Ne

1 * 4138 710 7103 1
2 * 4138 710 7105 1
3 * 4138 740 3201 1
4 * 4138 740 3701 2
5 * 4182 967 3700 1
6 * 4138 716 6500 1
7 * 9645 948 7995 2
8 * 9022 3711020 4
9 * 9022 341 1300 1
10 * 9210260 0700 4
11 * 9210 319 0900 1
12 * 9008 319 1350 1
13 * 4138 716 1200 1
14 * 4138 710 7101 1
15 * 4138 740 3200 2
16 * 9438 003 3171 1
17 * 4138 711 9100 2
18 * 4182 740 3200 1
19 * 4138 710 3203 1
20 * 09458 621 1130 1
21 * 1
22 * 9455 621 1520 1
23 * 4138 740 3501 1
24 * 4138 711 9002 1
25 * 4138 711 7300 1
26 * 4138 710 7115 1
27 * 9291 021 0100 3
28 * 9438 003 3171 2
29 * 4140 007 1006 1
30 * 9022 3411270 1
31 * 0781 120 6000 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaunMmeHoBaHue Bknouan

WTaHra @ 38 mm (2) 2,5-15,17,

19, 25, 26
LWTaHra @ 38 MM x 1,62 M (2)
MoAawmnnHuK (2) 4,16
3a)xuMHaa getanb (2)

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHON HaanncbLo
HT (2)

3aXXUMHasa aetanb (2)

Kpyrnoe ynnoTHUTEsNbHOE
Konbuo 40 x 4 (2)

BWHT C umnnHppunyeckon
rosnoBkon I1S-M5 x 20 (2)

BUHT C unnmHapunyeckomn
rosoBkon I1S-M6 x 20 (2)

LLlecturpaHHas ramka M5 (2)
LLlecturpaHHas ranka M6 (2)

BUHT C WWecTurpaHHOM rooBKOM
M6 x 25 (2)

bapalukoBas ravka (2)

WTaHra @ 25,4 MM (2) 3,16
MoAwmnnHuk (2)

nyxas 3aknénka 4 x 6,5 (2)

Mpy>xuHa (2)

MoAwmnnHuk (2)

Bepywmn Ban (2) 20-23

Mpy>XWHHOE CTOMOPHOE KOJbLLO
Al2 (2)

Benywun Ban (D) (2)

Mpy>XMHHOE CTOMOPHOE KOMbLO
15x1(2)

MoBonok (2)

Konbuo (2)

OnopHas Tpyba 1241 mm (2)
LWTaHra @ 25,4 mm (2) 18, 24, 27, 28
LWanba 4,3 (2)

Mnyxas 3aknénka 4 x 6,5 (2)

KoMnnekT - 3axmuMmHas ckoba (2) 30

BUHT C umnmHapmnyeckomn
ronoskon IS-M6 x 14 (2)

KoHcucTeHTHaa cma3ka ans
Teneckonn4eckoro xBoCtoBuka

TexHu4Yeckas uHpopmauus

61.2006

61.2006
61.2006
61.2006

61.2006

61.2006

61.2006

61.2006

61.2006

61.2006
61.2006

61.2006

61.2006
61.2006
61.2006
61.2006
61.2006
61.2006
61.2006

61.2006

61.2006

61.2006

61.2006
61.2006
61.2006
61.2006
61.2006
61.2006
61.2006

61.2006

61.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



STIHL

XBoctoBuK HT 101 (61.2006)

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo0 HaumeHoOBaHmue Bkniouas TexHunuyeckasa nHpopmauus
Ne

(B) (2)
32 * 0781957 9000 1 HarHeTaemas xungkoctb OH 723 61.2006 11.2005

(B) (2)

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

XBoctoBuK HT 101

4182-GET-0018-A0

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



XBoctoBuK HT 101

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4182 710 7110 1
2 4138 710 7105 1
3 4138 740 3701 1
4 4182 967 3700 1
5 4138 716 6500 1
6 9645 948 7995 2
7 9022 371 1020 4
8 9022 341 1300 1
9 9210 260 0700 4
10 9210 319 0900 1
11 9008 319 1350 1
12 4138 716 1200 1
13 4182 791 7201 2
14 4182 710 7111 1
15 4138 740 3200 1
16 9438 003 3171 1
17 4138 740 3200 2
18 4138 711 9100 2
19 4182 740 3200 1
20 4182 710 3203 1
21 9458 621 1130 1
22 9455 621 1520 1
23 4182 710 3204 1
24 4182 710 3201 1
25 4182 740 3501 1
26 4138 711 9002 2
27 4138 711 7300 1
28 4182 711 7301 1
29 4182 710 7106 1
30 9291 021 0100 3
31 9438 003 3171 2
32 4133 717 2000 2

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknw4yas

LWTaHra @ 38 mm (2) 2,3,5-14,

17, 18, 20, 26
- 29, 32
LTaHra @ 38 mm x 1,62 m (2)

3a)xKnuMHasa getanb (2) 4

Tabnuyka ¢ npeaynpenmTeNbHON
Hagnucbto HT (2)

3aXXUMHasa aetanb (2)

Kpyrnoe ynaoTHUTeNbHOE KOJibLOo
40 x 4 (2)

BUHT C umnuHppmnyeckon
ronoBkon I1S-M5 x 20 (2)

BUHT c unnnHppunyeckon
rosoBkon I1S-M6 x 20 (2)

LecTurpaHHasa ranka M5 (2)
LecTurpaHHasa ranka M6 (2)

BUWHT C wecTnrpaHHoOn rosioBKOm
M6 x 25 (2)

BapawkoBas ranka (2)
Mmne3a (2)

LWTaHra @ 25,4 mm (2) 15,16
NoawnnHuk (2)

[nyxas 3aknénka 4 x 6,5 (2)
NoawnnHuk (2)

Mpy>xxunHa (2)

NoawnnHuk (2)

Bepywmn Ban (2) 21-24

MPYy>XMHHOE CTOMOPHOE KOJIbLIO
Al2 (2)

Mpy>XnHHOE CTONOpHOE KOoJbLo 15
x1(2)

Bepywnn Ban (2) 25
Bepywnn Ban (2) 25
MoBogok (2)

Konbuo (2)

OnopHas Tpyba 1241 mm (2)
OnopHas Tpyba 400 mm (2)
LWTaHra @ 25,4 mm (2) 19, 30, 31
LWanba 4,3 (2)

[nyxas 3aknénka 4 x 6,5 (2)

Konnayvok (2)

TexHu4yeckasa uHpopMauus

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



XBoctoBuK HT 101

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-BO
Ne

33 4140 007 1006 1

34 9022 341 1270 1

35 0000 790 8803 1

36 9022 341 0980 1

37 9210 261 0700 1

38 0781 120 6000 1

39 0781 957 9000 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknw4yas
KoMnnekT - 3a)XnmMHasa ckoba (2) 34

BUHT c unnnHppunyeckon

ronoskon IS-M6 x 14 (2)

MpoylwmnHa nepeHocHoro pemHa @ 36, 37

25,4 (2)

BUHT C umnuHppmnyeckon
ronoBkon IS-M5 x 16 (2)

LecTurpaHHasa ranka M5 (2)

KOHCUCTEHTHas CMa3Ka ans
Teneckonnmyeckoro XxBoctosuka (B)
(2)

HarHeTaemas xxungkoctb OH 723
(B) (2)

TexHu4yeckasa uHpopMauus

11.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Uwunuupp

258ET005 SC

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1) 08.12.2017



Uwunuupp

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne
1 4180 020 1205 1
2 4180 025 2002 2
3 4180 025 1600 2
4 4180 025 3000 2
4180 038 1700 2
6 4180 030 2001 1
7 4180 034 3000 2
8 4137 034 1500 1
9 9463 650 0805 2
10 4180 404 9300 2
11 4180 030 0410 1
12 2
13 1
14 9639 003 1231 2
15 4180 021 2500 1
16 9075 478 4159 4
17 4223 195 0600 1
18 9210 261 1140 1
19 0000 400 7009 1
20 4180 182 0700 1
21 0783 830 2000 1
4180 007 1006 1

(1) HT 100, (2) HT 101

HaumeHoBaHue Bknw4yas

UnnnHap ¢ nopwHem, @ 40 mm 2-10,16
KnanaH

KnanaHHasa npyxvuHa

Tapenka Npy>XuHbl

Wnunbka M5

MopweHb @ 40 MM 7-9

KoMmnpeccnoHHoOe nopLiHeBoe
KoNbLo, @ 40 x 1,2 MM

MopwHesown naney 8 x 5 x 22

Mpy>X1HHOe cTonopHoe KoJbLo 8
x 0,7

LWanba
KoneH4yaTbIn Ban 12,13

PafnanbHbIf WapuKonoaLWNnHUK
6201 (D)

3yb4yaToe koneco (D)
CanbHUK 12 x 22 x 7
MopnooH kapTepa

BUHT C unnnHpgpunyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

MyckoBoe Koneco
LLlecTurpaHHasa ranka M8 x1
Cseya 3axkxuraHmsa Bosch USR7AC
HakoHe4YHuK

YnnoTHUTenbHasa Mmacca HT,
KpacHas (B)

Habop ynnoTHeHun 14

TexHu4yeckasa uHpopMauus

33.2008

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017


http://www.tcpdf.org

Wymornywurens - BosayuwHbin ounbtp

08 g€0139+2

(1) HT 100, (2) HT 101

08.12.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (1)



Wymornywurens - BosayuwHbin ounbtp

Ccbinka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn
Ne
1 4180 140 0603 Lymornywwurens
2 4180 140 0602 LWymornywuTens USA, BR 3,4
3 4180 141 9001 PewéTka USA, BR
4 9039 448 0656 CamoHape3saoowmm BuHT M4 x 9,6
USA, BR
5 9075 478 4159 BWHT C umnnHppunyeckon
ronoskon I1S-D5 x 24
6 4180 149 0600 YnaoTHeHWe raywmnTens
7 4180 140 1006 KpbilwKa unbTpa 9
8 4180 140 1000 KpbilwKa unbTpa 9
9 BUHT C unnmHapunyeckomn
ronoskon IS M5 x 2 (D)
10 4180 120 1800 dunbTp
11 4180 140 2805 Kopnyc ¢unbTpa 12
12 LLlecturpaHHas ramka M5 (D)
13 9216 261 0700 LLlecturpaHHas ramka M5
14 4180 182 9502 MOBOPOTHLIN pblyar
15 4180 182 9500 MOBOPOTHLIN pblyar
16 4114 149 1205 YnnoTHeHue
17 4180 120 0611 KapbiopaTtop C1Q-S174 14
18 4180 120 0604 Kap6iopaTop C1Q-S110D 15
19 4180 120 0603 Kap6topatop C1Q-S88 15
20 4180 141 8601 NMNynbCHbIN LWWAaHr
21 4140 129 0900 YnnoTtHeHne
22 9075 478 4167 BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskomn 1S-D5 x 32
23 4180 182 7601 3a)KUMHbIN 371eMeHT
24 9022 313 0680 BWHT C umnnHppunyeckon
ronoskon IS M4 x 16
25 4180 120 2303 MpomeXxyToYHbIN hraHeL, 26
26 9007 319 1135 BWHT C WecTnrpaHHoOM rosioBKom
M5 x 65
27 4180 123 0600 3alnTHOE NPUKpbITUE
28 9286 929 0030 HacagHas ramka 40x2,5x5
29 9074 478 3025 BUHT C umnmHapunyeckomn
ronoskon 1S-P4 x 16
30 4180 129 0900 YnnotHeHne
31 4180 080 1600 Koxxyx
32 4180 080 1605 Koxxyx USA 33-35
33 0000 967 7236 Tabnnyka c

(1) HT 100, (2) HT 101

npenynpeauTenbHON HagNnChbio

TexHu4Yeckas uHpopmauus

43.2008

43.2008

43.2008

3.2006

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2)

08.12.2017



STIHL

Wymornywurens - BosayuwHbin ounbtp

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bkniouas TexHunuyeckasa nHdopmauus
Ne

3anopHoe yCTPONCTBO
TonameHoro 6aka USA

34 * 0000967 7240 1 Tabnunyka c 10.2011
npenynpeanTenbHON Hagnnchbio
3anopHoe yCTPONCTBO
TonameHoro 6aka USA

35 * 0000 967 4066 1 Mpenynpexpatouiee ykasaHne
3alNTHBIN 3KpaH OT uckp USA

36 9075 478 4159 3 BUHT C umnuHapmnyeckon
ronoskon I1S-D5 x 24

4180 007 1006 1 Habop ynnoTHeHUn 6, 16, 21, 30

(1) HT 100, (2) HT 101

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 08.12.2017


http://www.tcpdf.org

	Mуфта, Корпус вентилятора_20171208_144110
	Диагностическое устройство MDG 1_20171208_152139
	Инструмент - Двухплечевой ремень_20171208_151749
	Карбюратор C1Q-S88 (03.2006)_20171208_144601
	Карбюратор C1Q-S110 (43.2008)_20171208_144458
	Карбюратор C1Q-S174, C1Q-S131_20171208_144414
	Клапанное распределение_20171208_143429
	Комплект инструмента для проверки герметичности_20171208_152217
	Масляный бачок - Крышка цепной звёздочки (38.2016)_20171208_151558
	Набор инструментов для проверки_20171208_152047
	Передача (38.2016)_20171208_151412
	Передача HT 100 (11.2005)_20171208_145827
	Передача_20171208_151209
	Приводной механизм 40 мм_20171208_151923
	Пусковое устройство, Топливный бак_20171208_143514
	Ручка_20171208_144702
	Система для ношения заплечных агрегатов RTS_20171208_151832
	Система зажигания_20171208_143953
	Угловая передача_20171208_150958
	Хвостовик HT 100_20171208_145424
	Хвостовик HT 101 (61.2006)_20171208_150443
	Хвостовик HT 101_20171208_150108
	Цилиндр_20171208_143049
	Шумоглушитель - Воздушный фильтр_20171208_143610

